Командиру Местной
общественной организации
Марксовского муниципального района Саратовской области
«Добровольная народная дружина»
Кулькину В.И.
от  ___________________________
______________________________
______________________________

Заявление

	Прошу Вас принять меня в члены Местной общественной организации Марксовского муниципального района  Саратовской области  «Добровольная народная дружина». С требованием устава Местной общественной организации Марксовского муниципального района Саратовской области «Добровольная народная дружина» ознакомлен, полностью его признаю и обязуюсь соблюдать.

«____» _______________ 20___ г.         _______________________________
                                                                                                                     (личная подпись)